REITORIA

PORTARIA n. 81/2001

Nomeia Coordenador do Projeto Semente.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o prof. Edson Cichella como coordenador técnico pela UNESC, do Projeto Semente, estabelecido em parceria UNESC/ACIC.

Art. 2º - A coordenação técnica passará a ser exercida a partir de 03 de outubro de 2001, devendo o coordenador promover a articulação entre os representantes da UNESC e os da ACIC, bem como exercer os demais atos necessários para a execução do projeto.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de outubro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC